סיקורסקי:
תוכנית ה-CH-53K קינג סטאליון אושרה לייצור התחלתי בקצב נמוך.

בטיחות טיסה:
מערכת אוטומטית למניעת התנגשות עם הקרקע מצילה חיי טייסים ואת מטוסיהם.

2

3

4

Newsline

מהדורת ישראל, גיליון 115

תמוז תשע"ז, יוני 2017

www.lockheedmartin.com/Israel

ה-F-35A גנב את ההצגה בפאריס בהפגינו כושר תמרון מדהים

חיל האוויר האמריקני הציג לראשונה בסלון האווירי בפאריס, שנערך מה-19 עד ל-25 ביוני, שני מטוסי F-35A מבצעיים, שהגיעו מכנף הקרב ה-388 בבסיס חיל האוויר היל ביוטה – האחד על הקרקע, והשני במפגני טיסה יומיים בשמי לה-בורז'ה.